
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

          КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

          КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  10.03.2015г.  № 76                  
            с. Красный Яр 

 

 

     О подготовке документации по планировке территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области площадью 3399000,00 кв. м, расположенный по 

адресу: Самарская область, Красноярский район, в границах АО 

«Белозерское»  с кадастровым номером  63:26:0000000:0554 

 

 
   Рассмотрев совместное заявление  директора ООО «Агроинвес» Шахова 

Александра  Степановича о принятии решения о подготовке документации по 

планировке территории за счет заявителей, руководствуясь частью 1 статьи 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 

 № 45, постановляю: 

 

1.  Подготовить проект планировки территории сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области площадью 

3399000,00  кв. м, расположенной по адресу: Самарская область, 

Красноярский район, в границах АО «Белозерское» с кадастровым номером 

63:26:0000000:0554 с проектом межевания территории в его составе в целях 

жилищного строительства. 
 

2. В границы территории, применительно к которой осуществляется 

планировка территории, входят следующие земельные участки: 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:0554 общей 

площадью 3399000,00 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: 

Самарская область, Красноярский район, в границах АО «Белозерское» 

с кадастровым номером 63:26:0000000:0554. 

 

3. Проведение работ по планировке территории осуществляется в срок до 

« 30»  июня 2015 года. 

 

4. Установить срок для подачи физическими и (или) юридическими 

лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и 

содержания документации по планировке территории-в течении 14 

(четырнадцати) дней со дня официального опубликования настоящего 

Постановления. 

 

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярские 

новости» в течение 3 (трех) дней со дня его издания. 

 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации                         А.Г. Бушов 

 
Исполнитель: Серебряков В.В. 

Телефон: 8(846 57) 2-11-73 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 
 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

          КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

          КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.02.2015г. №  18                
            с. Красный Яр 

 

 

     О подготовке документации по планировке территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области площадью 688 441 кв. м, расположенный по адресу: 

Самарская область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. 

Ленина, в северной части кадастрового квартала 63:26:1406001 

 

 
   Рассмотрев совместное заявление Вейс Ирины Евгеньевны, Вейс Андрея 

Эдгаровича, Четверткова Антона Сергеевича и Платонова Евгения 

Федоровича о принятии решения о подготовке документации по планировке 

территории за счет заявителей, руководствуясь частью 1 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 

 № 45, постановляю: 

 

1. Подготовить проект планировки территории сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

площадью  688 441  кв. м, расположенной по адресу: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в  

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001, с проектом 

межевания территории в его составе в целях жилищного строительства. 
 

2. В границы территории, применительно к которой осуществляется 

планировка территории, входят следующие земельные участки: 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:259 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 
 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:260 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:261 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:262 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:278 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:279 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:280 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:281 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:282 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 



 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:283 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:284 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:285 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:286 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:287 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:288 общей 

площадью 1 201 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:289 общей 

площадью 1 201 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:290 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:291 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:292 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:293 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:294 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:295 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:296 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:297 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:298 общей 

площадью 1 201 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:299 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:300 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:301 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:302 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:303 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:304 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:305 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:306 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:307 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:308 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:309 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:310 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:311 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:312 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:313 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:314 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:315 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:316 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:317 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:318 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:319 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:320 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:321 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:322 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:323 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:324 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:325 общей 

площадью 1 286 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:326 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:327 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:328 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:329 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:330 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:331 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:332 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:333 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:334 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:335 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:336 общей 

площадью 1 287 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:337 общей 

площадью 1 246 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:338 общей 

площадью 1 365 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:339 общей 

площадью 1 275 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:340 общей 

площадью 1 240 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:341 общей 

площадью 1 265 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:342 общей 

площадью 1 244 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:343 общей 

площадью 1 213 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:344 общей 

площадью 1 223 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:345 общей 

площадью 1 279 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:346 общей 

площадью 1 240 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:347 общей 

площадью 1 261 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:348 общей 

площадью 1 221 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:349 общей 

площадью 1 207 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:350 общей 

площадью 1 212 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406001:351 общей 

площадью 1 200 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2836 общей 

площадью 110 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2837 общей 

площадью 87 904 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2838 общей 

площадью 200 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406001; 

 

3. Проведение работ по планировке территории осуществляется в срок до 

«30»  апреля 2015 года. 

 

4. Установить срок для подачи физическими и (или) юридическими 

лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и 

содержания документации по планировке территории-в течении 14 

(четырнадцати) дней со дня официального опубликования настоящего 

Постановления. 

 

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярские 

новости» в течение 3 (трех) дней со дня его издания. 

 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации                       А.Г. Бушов 

 
Исполнитель: Серебряков В.В. 

Телефон: 8(846 57) 2-11-73 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


